

Boligskyen A/S

Rungstedvej 28, 2970 Hørsholm
CVR-nr. 25 47 68 59

Årsrapport 2024

1. januar - 31. december

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling, den 2. juni 2025

Tim Rose

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

Erklæringer

Ledelsespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------	---

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse	7
Balance	8-9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12-13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Boligskyen A/S Rungstedvej 28 2970 Hørsholm
	CVR-nr.: 25 47 68 59 Stiftet: 29. juni 2000 Kommune: Hørsholm Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Michala Oest Rose Mathias Oest Rose Tim Rose
Direktion	Tim Rose
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabet væsentligste aktiviteter er investering, renovering og salg af private ejendomme.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 14 tkr., der anses som utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttotab		-12.341	-9.661
<hr/>			
Driftsresultat		-12.341	-9.661
<hr/>			
Andre finansielle omkostninger	2	-1.933	-4.875
Resultat før skat		-14.274	-14.536
<hr/>			
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-14.274	-14.536
<hr/>			
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-14.274	-14.536
I alt		-14.274	-14.536
<hr/>			

Balance 31. december

Aktiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Andre tilgodehavender		0	1.367
Tilgodehavender		0	1.367
Likvide beholdninger		1.485	49
Omsætningsaktiver		1.485	1.416
<hr/>			
Aktiver		1.485	1.416
<hr/>			

Balance 31. december

Passiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Aktiekapital		502.000	502.000
Overført overskud		-6.324.799	-6.310.525
Egenkapital		-5.822.799	-5.808.525
<hr/>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		17.499	17.499
Gæld, tilknyttede virksomheder		753.470	755.401
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		5.053.315	5.037.041
Kortfristede gældsforpligtelser		5.824.284	5.809.941
Gældsforpligtelser		5.824.284	5.809.941
<hr/>			
Passiver		1.485	1.416
<hr/>			
Eventualposter mv.	3		
Oplysninger om usikkerhed ved going concern	4		

Egenkapitaloppgørelse

kr.	Aktiekapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	502.000	-6.310.525	-5.808.525
Forslag til resultatdisponering		-14.274	-14.274
Egenkapital 31. december 2024	502.000	-6.324.799	-5.822.799

Noter

	2024 kr.	2023 kr.
1 Personaleomkostninger		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	0	0
2 Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger i øvrigt	1.933	4.875
	1.933	4.875

3 | Eventualposter mv.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Tiro Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

4 | Oplysninger om usikkerhed ved going concern

Selskabet har negativ egenkapital, og kapitalejer har afgivet støtteerklæring til sikring af finansiering af driften. Som følge heraf er årsregnskabet aflagt under forudsætning om fortsat drift.
